
Smlouva o vypořádání zÁy}lzků

uzavřená dle § 1746, odst, 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v' platném znění, mezi těmito
slnluvi)ln1i sti°anmni:

l) Ob/e(hlatel

Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace

Sídlo: Jasanová 2, 637 00 Brno

IČO: 4

Zastupující osoba: Mgr. P ředitel školy

a

2) Dodavatel

ANSA Knihy s.r.o.

Sídlo: Pod Šternberkeni 306, 763 02 Zlín

IČO:

I.

T

t
t
d

l
i
l
l
l
i

Popis skutkového stavu

1. Smluvní stmiy uzavřely dne 30, 6. 2021 l'á|11¢ovou smlouvu o objednávce a dodávce učebnic,
pracovních sešitů a n)etodi¢kých n1aterjálů

2. Strana l) je povinným subjektem pro zveřejňování v registru sinluv dle sinlouvy uvedené
v ustanovení odst, l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupan podle
zákona č. 340/2015 Sb,, zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obč slllluvnf strany. shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této sinlouvy nedošlo
k uveřejnění sínlouvy uvedené v odst, l tohoto článku v registru smluv, a že ,jsou si včdomy
právních následků s tím spojených,

4. V zájnni úpravy vzájeinných práv a povinhostl vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obč strany jednaly s vědonihn závaznosti uzavřené s]nlouvy
El v souladu s jejhn obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění sln]ouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno,

II,

Práva závazky smluvních stran

l. Sinluvní strany si tÍinto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájeniných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

r

,

C



slnloljvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této sinlouvy, Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou snilouvou a počítají se od uplynuti 3 l dnů od data jejího uzavření,

2, Slnluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plněnkna základě původně sjednané
smlouvy považují za plnčnf dlc této smlouvy a že v souvislosti se vzájcinně poskytnutým ph)ěnhn
nebudou vzájemně vznášet vůči druhó smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněnf v registru smluv plněna v sQu|adu s obsahmn vzájemných závazků vyjádřenýin
v příloze této stnlouvy, budou splněna pocHe sjednaných podnúnek.

4. Sinhwní strana, která .je povinným suhjekten1 pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI, I. odgt. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k ])eprod]ol1éinu
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru sinluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1, Tato sinlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnetn uveřejněnf v registru smluv,

2, Tato stnlouva o vypořádání závazků ,je vyhotovena ve dvou stejnol)ise¢h, každý s ho(hlotolj
originálu, přičemž každá zd $ln]uvnf¢h stran ob(11ží,jeda1 stqjnopis.

Příloha - Ránl¢ová smlouva o objednáv¢e íl dodávce učebnic, pmcovnich sešitů a inetodickýc'h
inateriálů ze dne 30 6. 2021

V Brně dne 26, 4. 2022

dodavatel

,

iobjedn ,á
W

l
l

' Vpřlpůdč jakýchkoli ZlňČá $mh)uyy nit vďqjnou zakázku 111u$( být tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. (34/2016,
c) zndáv/inl vďeiných zokäzek, jinak by mohl být pos(uµ považován Zfl přc8(u|)ek dle § 268 tohoto zákona,



RÁMCOVÁ SMLOUVA

uzavřená mezi

odběratel:

základní škola, Brno, jasanová 2, příspěvková organizace
SIdlo: Jasanová 2, 637 00 Brno
Zastoupená: Mgr. ředitel Školy
IČO:

(dále jen odběratel)

a

dodavatel:

ANSA Knihy s.r.o.
Sidlo: Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín
IČO:

(dále jen dodavatel)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je objednávka a dodávka učebnic, pracovních sešitů a metodických
materiálů.

ll. Kupní cena a dodáni zboží

1. Kupní cena zboží se řIdi platným ceníkem dodavatele a sjednanou dohodou obou smluvních
stran.

2. Kupnícena za dodané zboží bude odběratelem uhrazena na základě daňového dokladu
vystaveného dodavatelem.

3. Tyto všeobecné kupní podmínky se uzavÍrajÍ na dobu určitou -1 rok a celkovou Částku max.
400 000,- Kč

4. V kupníceně jsou již zahrnuty náklady na dopravu.
5. Místem dodáni zboží je sídlo odběratele, není-li uvedeno jinak.

Ill Ostatní a závěrečná ustanoveni

1. Obsah této smlouvy lze měnit pouze po předchozí dohodě obou smluvních stran formou
písemného dodatku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom
.výtisku.

V Brně dne 30. 6. 2021


